令和元年度 8 月 3日函南町ダイヤランド区敬老会実行委員会準備会議議事録

8月 3日（土）、第 4回敬老会実行委員会準備会議を開催いたしました。

出席者

実行委員会メンバー 【吉原英文区長以下】18 名  出席者 16 名

小櫻景如・高濱佐恵子・村越信子・津久井 操・尾内俊枝・大久保三枝子・

志波眞理子・石川久子・海津彩季子・一條伸子・森 久子・小杉絹子・下郷みさ子・

中島治美・奥田伸江

 協力スタッフ（センター鈴木部長・センター鈴木容子）

●令和元年度準備会議 函南町ダイヤランド区敬老会実行委員会

 第 4回 会議

  今回の会議は作業量が多いことが予想され、開始時間を 30 分繰り上げ，

13時半から始めました。

作業：１、出席届出票の集計。

２、９月１２日、９月２６日の出席人数の確認、調整。

３、出席者名簿を作成。

４、前日までにいただいていた問い合わせ事項に関する報告、調整。

   ５、アトラクション：シャンソン歌手，小林美恵子様に歌っていただく曲目に

ついて話し合い、決定。

 。

●令和元年度敬老会  開催日 場所 森の里

① 令和元年 9 月 １２日(木) 受付 12 時～ 開宴 12時 30 分～(約 2時間)

② 令和元年 9 月 ２６日(木) 受付 12 時～ 開宴 12時 30 分～(約 2時間)

当日の実行委員集合 11時

●31【令和元】年度 実行委員会準備会議日程

・

5  9/5 ( 木)14 時 森の里試食(4名分)・出席届の最終の集計と出席者人数。その他の

出席者人数・当日の各担当、敬老会の流れ、式次第の最終確認

6 敬老会当日 ①9/ 12 ( 木 )

②9/ 26 (木)  ・反省会【9/ 26 (木) 16 時】

●備品については、30年度スピーカー購入(31年度で５年)

◎領収書宛名は「ダイヤランド区敬老会」。

◎函南町への交渉提出等「企画書」「予算書」の作成は、実行副委員長。

  予算書、決算書の作成は会計。5 年保存。

●敬老会の実施内容と時間(バスの時間も考慮)について

当日、受付 12 時～ 開宴 12時 30分～(約 2時間)

実施内容は、案内文等参照。

●その他

 前日、テーブルイスのセッティング【森の里】マイクセッティング【鈴木部長】

 当日弁当(菓子)は、参加者＋実行委員＋区長と町議＋民生委員

 森の里にて反省会【実行委員＋区長】